
1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce jednotné kanalizace a komunikace Petrovice- 1. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000039“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce jednotné kanalizace
a komunikace Petrovice- 1. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EUROVIA CS,a.s.
Sídlo: Kosovská 5517/20 586 01 Jihlava
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 03. 03. 2016 08:56
Nabídková cena: 1 280 570,66 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Colas CZ a.s.
Sídlo: Strojírenská ul.

591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 04. 03. 2016 09:22
Nabídková cena: 1 295 791,19 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: 1. Žďárská plynařská a vodařská,a.s.
Sídlo: Hamry nad Sázavou 367

591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 25531328
Datum a čas doručení nabídky: 01. 03. 2016 08:42
Nabídková cena: 1 312 240,78 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 4



2 / 2

Název: SPH stavby s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1414

593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 26230470
Datum a čas doručení nabídky: 02. 03. 2016 09:19
Nabídková cena: 1 450 633,30 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: VHS Žďár nad Sázavou
Sídlo: U malého lesa 1784/5

591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 13695355
Datum a čas doručení nabídky: 29. 02. 2016 10:06
Nabídková cena: 1 484 381,31 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 6
Název: SYNER VHS Vysočina, a.s.
Sídlo: Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava
IČO: 25183052
Datum a čas doručení nabídky: 04. 03. 2016 08:31
Nabídková cena: 1 814 018,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce jednotné kanalizace a komunikace Petrovice- 1. etapa":

Název: EUROVIA CS,a.s.
Sídlo: Kosovská 5517/20 586 01 Jihlava
IČO: 45274924
Nabídková cena: 1 280 570,66 Kč bez DPH

V Novém Městě na Moravě dne 07. 03. 2016

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2016-03-07T08:11:01+0000
	Not specified




